-----					
Φ <sup>a</sup> [ = RN ], A					
3 adunare A	4 equidem N	6 partem R	8 agnitionem R	9 conuocamus A	
conuocabimus N	10 insistere R	12 ledemur N	13 recusationem N	14 circa eum tres Φ <sup>a</sup>	
16 hoc Φ <sup>a</sup>	18 trico N	uoluntate A	21 postulatur thalamo	eufemia N	22 sui N
24 unicam A	confirmans A	26 nobis om. A	27 comparauit R.A	29 hæc om. A	
30 mors A	31 traciacæ R traciæ NA	34 plurimis Φ <sup>a</sup> A	35 cleri A	36 non om. N	
38 diuinæ R	39 qui om. N	40 loci habere R	41 potestatem N	ore A	

protegentes, sæpius extendistis, dum sine inuidia consueti estis bona uestra familiaribus mutuari. quæ igitur statuimus ad amputandam omnem confusionem, ad confirmandam autem ecclesiasticam disciplinam, hæc ut propria et amica et ad ornatum apta complecti dignare, sanctissime et beatissime pater. qui enim locum uestræ sanctitatis continent sanctissimi episcopi Pascasinus et Lucensius et qui cum eis est reuerentissimus presbyter Bonifatius, his ita constitutis uehementer resistere temptauerunt, procul dubio a uestra prouidentia inchoari et hoc bonum uolentes, ut quemadmodum fidei, sic et ordinis uobis inputetur restitutio. nos autem satisfaciētes piissimis et amatoribus Christi principibus, qui pro hac causa gaudent, et clarissimo senatui et toti, sicut est dicendum, regiæ urbi congruum esse putauimus honorem eius ab uniuersali synodo confirmari et tamquam ex tua initium sumpserit sanctitate per hos quos fouere semper festinasti, confidenter firmauimus, scientes quia omne bonum quod a filiis fit, ad proprios recurrit parentes. rogamus igitur, honora et tuis sententiis nostrum iudicium et quemadmodum nos consensum in bonis capiti contulimus, sic et caput filiis quod decet, adimpleat. sic enim et piissimi principes curabuntur, qui tuæ sanctitatis sicut legem adfirmauerunt iudicium, et Constantinopolitana sedes uicissitudinem suscipiat, quæ uobis semper omne studium ad causam pietatis exhibuit et zelo se ipsam coniunxit uobis ad concordiam. ut autem sciatis quia nihil gratiæ causa aut offensionis effcimus, sed nutu diuino gubernati, omnem uobis gestorū uim insinuauimus ad consistentiam nostram et ad eorum quæ a nobis acta sunt, confirmationem et depositionem.

## Et subscriptio

- 1 Anatolius episcopus Constantinopolitanus ualere me in domino ora, deoamantissime pater
- 2 Maximus episcopus magnæ ciuitatis Antiochiæ ualere me in domino ora, sanctissime et beatissime pater
- 3 Iuuenalis episcopus Hierosolymorum ualere me in domino ora, sanctissime et beatissime pater
- 4 Cyriacus episcopus Heracleæ metropolis subscripsi per deoamantissimum episcopum Lucianum ut supra
- 5 Diogenis episcopus metropolis Cyzici ut supra
- 6 Fotius episcopus Tyru metropolis ut supra
- 7 Florentius episcopus Sardensium ciuitatis metropolis Lydiæ ualere me ora, deoamantissime pater
- 8 Constantinus episcopus metropolis Bostræ ualere me ora, domine sanctissime et beatissime pater
- 9 Theodorus episcopus metropolis Damasci ualere me ora in domino, deoamantissime pater
- 10 Seleucus gratia Christi episcopus metropolis Amasiæ ualere me in domino ora, deoamantissime pater